Se destinam aos municípios de ALFREDO MARCONDES, ASSIS, CAIABU, CAMPOS NOVOS 

PAULISTA, CÂNDIDO MOTA, IEPÊ, NANTES, OURINHOS, PALMITAL, PAULITÂNIA, PLATINA, QUATÁ, 

SANDOVALINA e TARUMÃ. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$     

24.432.144,58 (vinte e quatro milhões e quatrocentos e trinta e dois mil e cento e quarenta e quatro 

reais e cinquenta e oito centavos) e irá onerar os recursos orçamentários indicados por cada 

município, no momento de cada contratação. 

1.3. Nas contratações poderão ser utilizados tanto recursos próprios dos municípios quanto 

recursos oriundos de Convênios firmados com o Governo Estadual e Governo Federal.